
UCHWAŁA NR XXIX/172/21 
RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia na 2021 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 
258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305) Rada 
Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 383 263,20 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o  kwotę 383 263,20 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości  22 880 102,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  18 625 944,21 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  4 254 158,00 zł; 

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok stanowi Tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości 19 148 102,21 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  18 665 768,21 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  482 334,00 zł. 

§ 6. Tabela dochodów i wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciewdziałania Narkomanii 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 5 i 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi 

 
 

Janusz Wasilewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915350A-2A2C-4182-AC63-ADF504D0606E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXIX/172/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2021 rok 

Dział § Treść Dochody Zwiększenia 

600   Transport i łączność                         -   zł                         44 863,20 zł  

  2170 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  

                          44 863,20 zł  

    Dochody bieżące                         -   zł                          44 863,20 zł  
    w tym:     
    własne                           44 863,20 zł  

758   Różne rozliczenia                         -   zł               305 600,00 zł  
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin                         305 600,00 zł  
    Dochody bieżące                         305 600,00 zł  
    w tym     
    własne                         305 600,00 zł  

851   Ochrona zdrowia                         -   zł                           7 600,00 zł  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

                            7 600,00 zł  

    Dochody bieżące                             7 600,00 zł  
    w tym     
    własne                             7 600,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                         -   zł                 25 200,00 zł  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sketora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

                        -   zł                  25 200,00 zł  

    Dochody bieżące                         -   zł                  25 200,00 zł  
    w tym     
    własne                   25 200,00 zł  
    Razem                         -   zł               383 263,20 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915350A-2A2C-4182-AC63-ADF504D0606E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXIX/172/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo                               -   zł               16 000,00 zł  

  01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                              -   zł              16 000,00 zł  
    Wydatki bieżące                              -   zł              16 000,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                16 000,00 zł  

600   Transport i łaczność                               -   zł             210 000,00 zł  
  60016 Drogi publiczne gminne             210 000,00 zł  
    Wydatki bieżące              186 000,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe              186 000,00 zł  
    Wydatki majątkowe                24 000,00 zł  
    w tym:     
    inwestycje i zakupy inwestycyjne                24 000,00 zł  

710   Działalność usługowa                               -   zł                 1 400,00 zł  
  71035 Cmentarze                              -   zł                1 400,00 zł  
    Wydatki bieżące                               -   zł                 1 400,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                 1 400,00 zł  

750   Administracja publiczna                                -   zł               76 400,00 zł  
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                              -   zł              51 400,00 zł  
    Wydatki bieżące                               -   zł               51 400,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                10 000,00 zł  
    wynagrodzenia i składki od nich naliczane                41 400,00 zł  
  75095 Pozostała działaność                              -   zł              25 000,00 zł  
    Wydatki bieżące                               -   zł               25 000,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                25 000,00 zł  

801   Oświata i wychowanie                                -   zł               51 863,20 zł  
  80104 Przedszkola                              -   zł                7 000,00 zł  
    Wydatki bieżące                               -   zł                 7 000,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                  7 000,00 zł  
  80113 Dowożenie uczniów do szkół                              -   zł              44 863,20 zł  
    Wydatki bieżące                               -   zł               44 863,20 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                44 863,20 zł  

851   Ochrona zdrowia                12 600,00 zł  
  85111 Szpitale ogólne                 5 000,00 zł  
    Wydatki bieżące                  5 000,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                  5 000,00 zł  
  85195 Pozostała działalność                              -   zł                7 600,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915350A-2A2C-4182-AC63-ADF504D0606E. Podpisany Strona 1



    Wydatki bieżące                               -   zł                 7 600,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                  6 400,00 zł  
    wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  1 200,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                               -   zł               15 000,00 zł  
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                              -   zł              15 000,00 zł  
    Wydatki bieżące                               -   zł               15 000,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                15 000,00 zł  

    Razem                               -   zł             383 263,20 zł  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915350A-2A2C-4182-AC63-ADF504D0606E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXIX/172/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
600   Transport i łączność           55 000,00 zł          5 000,00 zł  

  60016 Drogi publiczne gminne                      -   zł          5 000,00 zł  
    Wydatki bieżące                      -   zł          5 000,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe           5 000,00 zł  
  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych          55 000,00 zł                   -   zł  

    Wydatki bieżące                55 000,00 
zł  

                          -   
zł  

    w tym:     
    zadania statutowe                55 000,00 

zł    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                       -   zł        50 000,00 zł  

  90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                      -   zł        50 000,00 zł  
    Wydatki bieżące                      -   zł         50 000,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe         50 000,00 zł  

    Razem           55 000,00 zł        55 000,00 zł  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915350A-2A2C-4182-AC63-ADF504D0606E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXIX/172/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku  

w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 2021 
(7+8+9+10) dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki  
wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11 

1 010 01010 
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Chruśle wraz z budową przyłącza 
i separatora tłuszczy dla szkoły podstawowej w 

Kiernozi Gmina Kiernozia oraz budową sieci 
wodociągowej Gmina Kiernozia 

    200 000,00         200 000,00         200 000,00             
 Urząd 

Gminy                  
w Kiernozi  

2 400 40078 Zakup agregatu prądotwórczego na Stację 
Uzdatniania Wody w Chruślach       49 999,00           49 999,00           49 999,00             

 Urząd 
Gminy                  

w Kiernozi  

3 600 60014 
Remont drogi powiatowej nr 2710 E odcinek 

Czerniew-Sokołów Kolonia w ramach 
Funduszu Dróg Samorządowych     198 598,00         198 598,00         188 598,00       

 
B
  

    10 000,00       
 Urząd 

Gminy                  
w Kiernozi  

4 600 60016 Remont nawierzchni na ul. Krzywe Koło w 
Kiernozi- dokumentacja         9 000,00             9 000,00             9 000,00             

 Urząd 
Gminy                  

w Kiernozi  
5 600 60016 Utwardzenie destruktem dróg dojazdowych na 

terenie Gminy Kiernozia      223 000,00         223 000,00         223 000,00             
 Urząd 

Gminy                  
w Kiernozi  

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach 
Sokołów -Kolonia - Sokołów Towarzystwo-etap 

I i II     356 907,00         356 907,00         288 237,00       
 
B
  

    68 670,00       
 Urząd 

Gminy                  
w Kiernozi  

7 600 60016 
Dokumentacja na modernizację infrastruktury 

drogowej poprzez nalożenie nakładek 
asfaltowych i uzupełnienie poboczy tłuczniem 

na drogach gminnych w ramach Polskiego 
Ładu 

      30 000,00           30 000,00           30 000,00             
 Urząd 

Gminy                  
w Kiernozi  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915350A-2A2C-4182-AC63-ADF504D0606E. Podpisany Strona 1



8 801 80104 
Rozbudowa i przebudowa budynku 

Przedszkola Samorządowego w Kiernozi z 
budową wewnętrznej instalacji gazowej z 

instalacją zbiornikową na gaz płynny 
 2 630 000,00       2 630 000,00         284 894,20      1 845 105,80     

 
C
  

  500 000,00       
 Urząd 

Gminy                  
w Kiernozi  

9 900 90095 
Zakup i montaż systemów energetycznych 

wykorzystujących odnawialne źródła energii w 
budynkach użyteczności publicznej należących 

do Gminy Kiernozia  
    520 000,00         520 000,00           59 170,00           92 166,00     

 
B
  

  368 664,00       
 Urząd 

Gminy                  
w Kiernozi  

10 900 90095 
Ochrona powietrza w Gmine Kiernozia poprzez 

montaż odnawialnych źródeł energii - 
dokumentacja       22 140,00           22 140,00           22 140,00             

 Urząd 
Gminy                  

w Kiernozi  

11 921 92195 
Dokumentacja dotycząca adaptacji budynku na 
potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury - Gmina 

Kiernozia       14 514,00           14 514,00           14 514,00             
 Urząd 

Gminy                  
w Kiernozi  

OGÓŁEM  4 254 158,00       4 254 158,00       1 369 552,20      1 937 271,80         947 334,00                  -         
*oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915350A-2A2C-4182-AC63-ADF504D0606E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXIX/172/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dochody budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2021 roku 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 rok 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

                                               5 284 zł  

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym                                                 5 284 zł  

851   Ochrona zdrowia                                              50 000 zł  

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu                                               50 000 zł  

    Razem                                              55 284 zł  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915350A-2A2C-4182-AC63-ADF504D0606E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXIX/172/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku 

w złotych 
 

Jednostki budżetowe w tym 

w tym 

Dział Rozdział Ogółem 
(4+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12) 

Razem Wynagrodzenia  
i pochodne 

Zadania  
statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki z 
udziałem 
środków 

UE 

Poręczenia 
 i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 

Razem  
majątko

we 
(14+16+1

7) 
inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne z udziałem 

środków UE 

zakup i 
objęcie  
akcji i 

udziałó
w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
851   55 284 55 284 55 284 30 000 25 284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153 2 000 2 000 2 000 0 2 000                     

  85154 53 284 53 284 53 284 30 000 23 284                     
Ogółem 
wydatki 55 284 55 284 55 

284 30 000 25 284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915350A-2A2C-4182-AC63-ADF504D0606E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Wykaz zmian wdochodach budżetowych na 2021rok
	Zalacznik 2 Wykaz zmian wwydatkach budżetowych na 2021rok
	Zalacznik 3 Wykaz zmian wwydatkach budżetowych na 2021rok
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dochody budżetu na realizację zadań ujętych wgminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych w2021 roku
	Zalacznik 6 Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych wGminnym Programie Profilaktyki iRozwiązywania Problemów Alkoholowych

i wGminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w2021 roku



